令和 2 年 10 月吉日

＜追記＞令和 2 年 12 月吉日

お得意先各位

営業本部／石川県金沢市長土塀 1-16-15

TEL／076-234-0449 FAX／076-224-0449

SISIKU 製品仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品におきまして品質向上及び生産改善に伴う仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご案

内申し上げます。今後も製品改善に尽力してまいりますので、何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上

げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

～ 記 ～

＜対象製品＞

◆新型安全カバー「AZC」シリーズ、

「AZC-100、-130、-150、-200、-250」各単品、及びキャスタ組付け製品全て。

＜変更内容＞

◆新規標準対応サイズ「AZC-100、130、250」含め、

各サイズの J（自在）／JB（自在 ST）向け、と K（固定）／KB（固定 ST）向けを共通仕様としました。

◆「AZC-250」は金具側に加工が必要ですので単品対応は不可となります（リピートは除く）。

◆「AZC-100、—200」には専用ナット、「AZC-130、—150」には専用シャフト、各部品が同封されます。

◆お手持ちのシシクキャスタへ後付け際は上記専用部品に必ず交換ご利用下さい。

＜変更実施日、等＞

◆「AZC-100」を皮切りに旧型在庫状況と新型入荷次第で随時移行させて頂きます。

◆価格は先行ご案内させて頂いた「シシク新提案 vol.１価格表」をご参照下さい。

以上、ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。

旧型（J／JB、K／KB 各仕様） 新型（J／JB／K／KB 共通仕様）